
ВОЈНА ПОШТА 
Бр. 3262 

бр. 03-2/2967- Ц 
№_.01_.2020. године 

КРАГУЈЕВАЦ 

Чувати 5 година (до матријално 
финансијске инспекције) 
Функција 30/51 
Датум 17.01 .202^одЖе 
Обрађивач: зс Рбга^ 

На основу члана 39. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 124/2012 14/2015 и 68/2015) и 
Одлуке о додели наруџбенице бр. 03-2/2967- 10 од 16.01.2020. године, и з д а ј е м: 

НАРУЏБЕНИЦУ, „МесПрго 1п1егпа1Јопа1 сЈ.о.о" Београд 
ул. Незнаног Јунака бр.37 ,11040 

ПОДАЦИ О КОРИСНИКУ: 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА - МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ - ВОЈСКА СРБИЈЕ -
ВОЈНА ПОШТА 3262 Крагујевац, ул. Крагујевачког октобра бб, Крагујевац 

Матични број 07093608 
Шифра делатности 75110 
Текући рачун 840-1620-21 
БројПЕПДВ 135328814 
ПИБ 102116082 
Телефон/факс 034/507-232, 034/507-204 

ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ: 

Предузеће: „МесНрго 1п{егпа*шпа1 (Ј.о.о" Београд ,ул. Незнаног Јунака бр.37 ,11040 

Матични број 07728212 
Шифра делатности 4646 
Текући рачун 160-380908-12 

БројПЕПДВ 130887423 
ПИБ 101824278 

Телефон/факс 011/3675-888,011/3674-759 

1. Молимо вас да за потребе ВП 3262 Крагујевац извршите следећу испоруку: 

> Компресор за једно радно место са минималним карактеристикама: 
Ј ниво буке не више од 70 Ођ, 
Ј минимална снага 750\У, 
Ј минимална запремина танка 30 1, 

минимални проток 150 1/т1П, 
^ термоизолациона заштита рада мотора, 
^ сигурносни вентил. 



2. Испоруку добара реализовати у складу са вашом понудом бр. 01-2751 од 27.12.2019 
године, а по укупној цени од 45.833,33 динара без ПДВ, односно 55.000,00 динара са 

3. Рок за извршење услуге је 7 (седам) дана од дана пријема ове наруџбенице. 
4. Место извршења испоруке добара је локација к. „НХ Милан Благојевић" - улица 

Крагујевачког октобра бб. 
5. Квантитативни и квалитативни пријем предмета набавке извршиће комисија из ВП 

3262 Крагујевац. 
6. Након реализоване набавке и израде записника о извршеној набавци, документацију и 

рачун (у 2 примерка) доставити ВП 3262 Крагујевац ради исплате. 
7. Лице за контакт у ВП 3262 Крагујевац је зс Горан Вучковић, телефон 034/507-105. 
8. Плаћање је вирманом у року до 30 дана, рачунајући од дана достављања рачуна у 

деловодство ВП 3262 Крагујевац. 

пдв. 

НЛ/ГВ 

Доставити факсом: 

,МесНрго 1п1егпа1:тпа1 д.о.о" Београд, факс: 011/3674-759. 

Умножити и доставити актом: 
- РЦ МО. 


